АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12. 2016 г.	                                                                                                                     № 759/9

				                                                                         	                        Экз №__________

г. Димитровград
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области от 06.12.2013 №1999 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2018 годы»  (с изменениями от 19.12.2014 № 1343, от 02.11.2015 №591, от 20.06. №415)

         На основании Федерального закона от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 19.09.2013 №1532 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»   (с изменениями) п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 06.12.2013 №1999 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области на 2014-2018 годы» (с изменениями от 19.12.2014 № 1343, от 02.11.2015 №591, от 20.06. №415)) следующие  изменения:
	1.1.  «Финансирование мероприятий в 2016г  осуществлять за счет средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2016год в сумме 160,0тыс.руб.
 Финансовому  управлению  при формировании бюджета   на 2016-2018годы
 предусмотреть  финансирование   мероприятий муниципальной  программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном  образовании «Мелекесский район» Ульяновской  области  на 2014-2018годы» в сумме 2380,0 тыс.руб., в том  числе    в  2014г- 380,0тыс. руб., в 2015г-220,0тыс. руб., в 2016г-160,0тыс. руб., в 2017г – 946,0тыс. руб.,  в 2018г-674,0 тыс. руб.
	1.2.  В  муниципальной программе  «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном  образовании «Мелекесский район» Ульяновской  области  на 2014-2018годы» ( далее  программа):
         1.2.1. в паспорте  программы:
строку «Ресурсное обеспечение  с разбивкой по этапам и годам  реализации»  изложить в следующей редакции: «Объем финансирования Программы из бюджета муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области 2380,0 тыс. руб., в том числе по годам: в  2014г- 380,0тыс. руб., в 2015г-220,0тыс. руб., в 2016г-160,0тыс. руб., в 2017г – 946,0тыс. руб.,  в 2018г-674,0 тыс. руб.
          1.2.2.  в разделе 5. «Ресурсное обеспечение  и экономическое обоснование  муниципальной программы»  первый  абзац изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области на финансовое обеспечение  реализации Программы составит 2380,0тыс.руб.,  т.ч. по годам: в  2014г- 380,0тыс. руб., в 2015г-220,0тыс. руб., в 2016г-160,0тыс. руб., в 2017г – 946,0тыс. руб.,  в 2018г-674,0 тыс. руб.».
            1.2.3.в  разделе 6. Организация управления муниципальной программой  абзац 3 изложить в следующей редакции:
«Отдел ежеквартально в срок до 20 числа месяца,  следующего   за отчетным квартал, предоставляет в Управление экономического и стратегического развития» администрации МО «Мелекесский район», необходимые данные  в форме ежеквартального ( годового)  отчета о ходе реализации и оценке эффективности  реализации муниципальной программы.».
  1.2.4. Приложение №1 Основные мероприятия «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном  образовании «Мелекесский район» Ульяновской  области  на 2014-2018годы» изложить в следующей редакции:

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на   Первого заместителя Главы администрации    муниципального образования «Мелекесский район»   ( по экономическому развитию) В.В.Клочкова.

Глава администрации 							      И.Н. Мухутдинов